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Ditt neste hjem? 

Vi har gleden av å ønske velkommen til denne flotte leiligheten i  
Krumgata 5A!

Dette er en strøken leilighet med meget høy standard på en av St.  
Hanshaugens mest ettertraktede adresser. Hele leiligheten er bygget  
opp på nytt igjen innvendig i 2024/   25 med nytt kjøkken og baderom,  
nye overflater samt helt nytt elektrisk og røranlegg. Leiligheten har en  
separat sovealkove som venter inn mot rolig bakgård. Dette er en  
leilighet du ikke vil gå glipp av!

Høydepunkter: 
‑ Totaloppusset i 2024/   25
‑ Sydvest‑vendt balkong mot stille og rolig bakgård med sol fra tidlig  
formiddag til kveld
‑ Lave felleskostnader som inkluderer oppvarming og v.vann
‑ Ingen forkjøpsrett eller dok.avgift. 
‑ Sentral, men rolig og tilbaketrukket beliggenhet
‑ Innebygd garderobe i entré med flott innredning

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 79 958,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 981 308,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 498,‑
Selger:	 Kaia Nadden Sæther

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1962
BRA‑i/   BRA Total	  21/   23 kvm
Tomtstr.:	 1321.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 1
Gnr./   bnr.	 Gnr. 217, bnr. 290
Snr.	 56
Andelsnr.:	 56
Oppdragsnr.:	 1008250126

Even Vestreng
Eiendomsmeglerfullmektig /    Partner

Mobil	 980 92 775
E‑post	 Even.vestreng@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 21 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 23 m²
TBA: 1 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 2 m² Kjellerbod

1. etasje
BRA‑i: 21 m² Entré, Bad, Kjøkken/ stue, Alkove

TBA fordelt på etasje
1. etasje
1 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra oppmåling på stedet. Så lenge rommene er målbare og  
innredet til sitt formål kan man ta med rommene i p‑rom. Etter areal retningslinjene er  
det bruken som er avgjørende og ikke hva de er godkjent som. Takhøyde(stue) ca 250  
cm. Leiligheten har/ disponerer en kjellerbod(merket nr 90) i felles avlåst rom, størrelse  
ca. 1,8 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1321.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt. 
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Beliggenhet
Leiligheten befinner seg i et sentralt og ettertraktet boligområde på St. Hanshaugen.  
Den ligger i kort avstand til den populære St. Hanshaugen‑parken, som ble anlagt i  
1850 og var den første parken Oslo Kommune tok ansvar for. Parken byr på  
turmuligheter for både store og små, sommerservering, en scene for konserter, en  
andedam, mange benker å slappe av på, fjordutsikt og mye mer. Stensparken er også  
et fristende alternativ på varme sommerdager. Dette er en ideell beliggenhet for deg  
som ønsker å bo sentralt, men samtidig ha kort vei til flotte grøntområder.

Fra St. Hanshaugen er det gangavstand til noen av hovedstadens mest attraktive  
handlegater som Bogstadveien og Hegdehaugsveien, samt kort vei til Thereses gate  
på Bislett og det pulserende livet på Grünerløkka. St. Hanshaugen Senter, med blant  
annet Rema 1000 og Mester Grønn, ligger også i nærheten. Apotek1, Kiwi og Coop  
Mega er også lett tilgjengelige.

Området har flere sjarmerende nisjebutikker, som Gutta på Haugen, fiskebutikken  
Gutta fra Havet og den økologiske helsekostbutikken Røtter. Hyggelige kaféer og  
restauranter som Java, Smalhans, Roleur, Schrøder, Pascal, Kaffebrenneriet og  
Kolonialen, samt Åpent Bakeri, finnes også i nærheten.

St. Hanshaugen har et bredt utvalg av treningsfasiliteter i nærområdet, inkludert SATS  
Bislett, Bislet bad, Bislett stadion og FitnessXpress. Området byr også på fotballbane,  
lekeplass og tennisanlegg. I tillegg kan man benytte seg av parkene på St.  
Hanshaugen, Stensparken og Idioten, som alle har fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter.

Det tar omtrent ti minutter å gå til Grünerløkka, som er kjent for sitt pulserende liv,  
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